
講師：株式会社イー・ロジット コンサルタント 宮野雅則
今年は、職場の活性化について３回に分けてお話をしてまいります。初回の「部署の方針の制定」では、
どんな仕事をするのにも、その目的を持って業務に当たらないと、 良い仕事はできない、と言うお話で
す。皆さんは何をもって、業務に当たっていらっしゃいますか？本講座では、物流部署が目指す道や方
針を制定し、それに向かって物流活動を行うことの重要性をお話いたします。

イー･ロジットクラブ事務局 宮野宛

ＴＥＬ：06-4308-8977 ＦＡＸ： 06-4308-8978
〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町１番地１－７ 東陽ビル１Ｆ
〒577-0016 大阪府東大阪市長田西１－５－４０ 光輝物流内

お申込み締め切り日
東京７月 ９日（火）
大阪７月１６日（火）

※参加ご希望の方は、弊社ホームページよりに必要事項をご入力の上、お申込願います。

※定員は東京９名、大阪８名です。会員様は１口につき１名様無料で、お申込み順に承ります。

※満席の場合は、お断りする場合がございます。

※受付後、受付完了メールを送付いたします。お申込書には必ずe-mailアドレスをご記入下さい。

※一般の方のご参加及び、会員様の追加参加は１名に付き10,000円、当日会場にて徴収させていただきます。

東京会場７月１１日(木)
17:00～18:00

イー･ロジット東京本社会議室
東京都千代田区神田和泉町１－１－７ 東陽ビル１Ｆ

イー･ロジット大阪本社会議室
大阪府東大阪市長田西１－５－４０ 光輝物流内

■ 会 場

大阪会場７月１８日(木)
17:00～18:00

■ お申込・参加料

ご記入は任意です。ご記入いただいた個人情報は、当該セミナーの運営と、弊社サービスに関する案内資料の送付に利用させていただきます。上記に記入漏れがありますと、ご参
加いただけない場合があります。［個人情報保護に関する記載事項] 事業者名：株式会社イー・ロジット。個人情報保護管理者：東京本部 戸村俊洋。個人情報に関する問合せ窓口：
代表取締役 角井亮一。個人情報に関する問合せ手段：本人または代理人により、上記問合せ窓口あて、自由形式の書面にて、お問合せください。ご本人からの問合せであることを
確認のうえ回答をさせていただきます。東京都千代田区神田和泉町1番地1-7。TEL: 03-5825-1720 ＦＡＸ 03-5825-1721

お申込みは弊社ホームページへアクセス↓

■ お問い合わせ

会社のビジョンが見えないと…？

わが部署のビジョンは、
たった一つ！

みんなついて来いよ！

http://www.e-logit.com/

	スライド番号 1

